
A 	10 CAYRO ROJAS 
ERENTE GENERAL REGIONAL 

4soffición gerencia( general -Wgionaí 

N9 l z -2015-GGR-GR PUNO 

PUNO, 
 2 7 MAR 2915  

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Gerencia General-Wegicmcd 

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, el expediente N° 1940-2015-GGR, sobre reconformación de comisión 
de reconocimiento de deudas; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional N° 086-2015-GGR-GR 
PUNO de fecha 11 de marzo del 2015, se conforma la Comisión de Reconocimiento 
de Deudas que fueron contraídas por el Gobierno Regional Puno en ejercicios 
anteriores con diferentes empresa y proveedores; 

Que, con Informe N° 068-2015-GR-PUNO/GRI/MAMM de fecha 19 de marzo 
del 2015, el Gerente Regional de Infraestructura solicita a la Gerencia General 
Regional la reconformación de la Comisión de Reconocimiento de Deudas debido a 
que: "...el lng. Manuel A. Laoiza Jara declina y pone a disposición el cargo de 
Presidente de la Comisión ... manifestando que siendo responsable del monitoreo de 
proyectos de inversión ejecutados en la modalidad de Obras por Contrata, se 
encuentra recargado... n, y 

Estando al Memorándum Nro. 173-2015-GR-PUNO/ORA y visación de la 
Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno 
Regional Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR 
PUNO modificada por Resolución Ejecutiva Regional N° 357-2014-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- RECONFORMAR la Comisión de Reconocimiento de 
Deudas que fueron contraídas por el Gobierno Regional Puno en ejercicios anteriores 
con diferentes empresas y proveedores; la Comisión estará integrada por: 

PRESIDENTE: 
NESTOR CRUZ SARAZA 
MIEMBROS: 
HECTOR JUAN NINA TACO 
LUISA BUSTINZA VELASQUEZ. 

REGÍS RESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQU SE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137

